
順位 氏       名 HDCP ＮＥＴ 特    賞入賞 飛賞

35

39

41

39

35

38

39

34

50

39

39

38

41

39

40

39

41

48

45

38

38

45

38

40

51

39

40

45

44

44

48

49

49

43

42

49

48

43

47

44

47

43

51

48

53

34

40

44

44

39

41

45

37

52

43

43

43

45

41

46

40

44

41

42

43

47

46

41

39

50

50

49

43

50

50

45

49

48

42

42

53

47

54

49

50

44

51

52

48

54

0

9.6

14.4

12.0

2.4

7.2

12.0

-1.2

28.8

8.4

8.4

7.2

12.0

6.0

12.0

4.8

10.8

14.4

12.0

6.0

9.6

15.6

3.6

3.6

25.2

13.2

13.2

12.0

18.0

18.0

16.8

21.6

20.4

8.4

7.2

25.2

18.0

19.2

18.0

15.6

12.0

14.4

22.8

15.6

25.2

69.0

69.4

70.6

71.0

71.6

71.8

72.0

72.2

73.2

73.6

73.6

73.8

74.0

74.0

74.0

74.2

74.2

74.6

75.0

75.0

75.4

75.4

75.4

75.4

75.8

75.8

75.8

76.0

76.0

76.0

76.2

76.4

76.6

76.6

76.8

76.8

77.0

77.8

78.0

78.4

79.0

79.6

80.2

80.4

81.8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

庄司　明男

梅原　勲

横山　和行

北川　威生

原　周司

満原　茂義

平尾　賢策

立山　由乗

嘉村　勝広

原口　敏明

上田　浩

杉野　進

陣内　俊夫

久冨　順一

伊藤　正一

和賀　英明

彌益　修

岩永　信之

永松　幸博

平尾　由美子

江頭　泰弘

川浪　正大

樋口　耕司

岸川　三喜男

野田　均

藤田　政嗣

宇野　清志

馬場　正弘

藤井　幸雄

宮地　数義

本田　秋夫

河野　克孜呂

福田　恵子

平田　優二

小笠原　長司

福田　政文

豊田　峰一

宮田　眞澄

鶴丸　達男

古川　宏人

木村　務

松永　勝人

田代　誠

岩崎　雅行

大坪　睦男

69

79

85

83

74

79

84

71

102

82

82

81

86

80

86

79

85

89

87

81

85

91

79

79

101

89

89

88

94

94

93

98

97

85

84

102

95

97

96

94

91

94

103

96

107

GROSS

開催日:令和06年08月15日

フジシニア定例会

フジカントリークラブアウト:2･4･5･6･7･9  イン:11･13･14･15･17･18

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　
・最大HD(男性:36)(女性:36)　
・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先

OUT IN


