## フジシニア定例会

開催日:令和06年08月15日 フジカントリークラブ

アウト:2・4・5・6・7・9 イン:11・13・14・15・17・18

順位	氏 名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入賞	飛賞	特  賞
優勝	庄司 明男	35	34	69	0	69. 0			
準優	梅原 勲	39	40	79	9.6	69. 4			
3	横山 和行	41	44	85	14. 4	70. 6			
4	北川 威生	39	44	83	12.0	71. 0			
5	原 周司	35	39	74	2.4	71.6			
6	満原 茂義	38	41	79	7.2	71.8			
7	平尾 賢策	39	45	84	12.0	72. 0			
8	立山 由乗	34	37	71	-1.2	72. 2			
9	嘉村 勝広	50	52	102	28.8	73. 2			
10	原口 敏明	39	43	82	8.4	73. 6			
11	上田 浩	39	43	82	8.4	73. 6			
12	杉野 進	38	43	81	7.2	73. 8			
13	陣内 俊夫	41	45	86	12.0	74. 0			
14	久富 順一	39	41	80	6.0	74. 0			
15	伊藤 正一	40	46	86	12. 0	74.0			
16	和賀 英明	39	40	79	4.8	74. 2			
17	彌益 修	41	44	85	10.8	74. 2			
18	岩永 信之	48	41	89	14. 4	74. 6			
19	永松 幸博	45	42	87	12. 0	75. 0			
20	平尾 由美子	38	43	81	6.0	75. 0			
21	江頭 泰弘	38	47	85	9.6	75. 4			
22	川浪 正大	45	46	91	15. 6	75. 4			
23	樋口 耕司	38	41	79	3.6	75. 4			
24	岸川 三喜男	40	39	79	3.6	75. 4			
25	野田 均	51	50	101	25. 2	75.8			
26	藤田 政嗣	39	50	89	13. 2	75.8			
27	宇野 清志	40	49	89	13. 2	75. 8			
28	馬場 正弘	45	43	88	12.0	76. 0			
29	藤井 幸雄	44	50	94	18.0	76. 0			
30	宮地 数義	44	50	94	18.0	76. 0			
31	本田 秋夫	48	45	93	16.8	76. 2			
32	河野 克孜呂	49	49	98	21.6	76. 4			
33	福田 恵子	49	48	97	20.4	76. 6			
34	平田 優二	43	42	85	8.4	76.6			
35	小笠原 長司	42	42	84	7.2	76.8			
36	福田 政文	49	53	102	25. 2	76.8			
37	豊田 峰一	48	47	95	18. 0	77.0			
38	宮田 眞澄	43	54	97	19. 2	77.8			
39	鶴丸 達男	47	49	96	18. 0	78. 0			
40	古川 宏人	44	50	94	15. 6	78. 4			
41	木村 務	47	44	91	12.0	79. 0			
42	松永 勝人	43	51	94	14. 4	79. 6			
43	田代 誠	51	52	103	22.8	80. 2			
44	岩崎 雅行	48	48	96	15. 6	80. 4			
45	大坪 睦男	53	54	107	25. 2	81.8			
		-							

- ・競技方法:Wペリア /・スコア打切り:PAR×2+0 ・最大HD(男性:36)(女性:36) ・同ネット優先:年長者優先